
DODATEK č. 1
RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY ze dne 28.11. 2016

uzavřené dle § 1746 odst. 2 a §§ 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
zněni, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

ACTIVA spol. s r.o.
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním 
dále jen „prodávající**

Veselská 686. 199 00 Praha 9 
Mgr. Arnošt Brož, jednatel 
48111198 
CZ48111198
ČSOB a.s.

kým soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441

a

Statutární město Kladno
Sídlo: nárrí. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
Zastoupeno: Mgr. Milan Volf, primátor
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 
dále jen „kupující**

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že se rámcová kupní smlouva (dále jen smlouva) mění takto:

I.
Předmět dodatku

1) Znění článku „II. Dílčí smlouvy a postup při jejich uzavíráni" se celé ruší a nahrazuje tímto novým 
zněním:

„1. Kupující vyhotoví objednávku přes eshop Prodávajícího. Po odeslání objednávky přijde zpět 
potvrzení o přijetí objednávky, které bude považováno jako dílčí kupní smlouva mezi Kupujícím a 
Prodávajícím.

2. Prodávající je povinen nabizet na svém eshopu možnost vytištění vytvořené objednávky pro 
další evidenci Kupujícího.

3. Je-li v textu této smlouvy použit pojem „dílčí kupní smlouva", je tím myšlena i „objednávka" 
vytvořená dle odst.1 tohoto článku."

2) V článku „X. Sankce a ukončení smlouvy" se pod nadpisem „Ukončení dílčí smlouvy" vypouští 
odstavec 2., a odstavce 3. a 4. se přečíslovávají na 2. a 3.



li.
Závěrečná ustanoveni

1) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž obě smluvní strany obdrží dvě vyhotovení.

2) Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán a 
uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, na znak čeho připojují své podpisy.

3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných. Ostatní ustanovení 
uzavřené smlouvy zůstávají beze změn.


